MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 9º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2015, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 06 de Janeiro à 12 de Janeiro   de

2016, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2015, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/ Área

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO
1 15º MARCELO JOSÉ DA SILVA Professor
2 16º CLAUDIA FERNANDA FERREIRA Professor
3 17º KESIA MIRANDA ALVES LEMES Professor
4 18º KAMILA MIRANDA ALVES GAVRONSKI Professor
5 19º JOANA DOS SANTOS MAGALHÃES FERREIRA Professor
6 20º EVELYN CRISTIANE FONTINELLE Professor
7 21º SANDRA MENDES FERNANDES Professor
8 22º DANIELE PEDROSO DOS SANTOS Professor
9 23º SHIRLEY MOREIRA DA SILVA Professor

10 24º JUCELENE CAMPOS DOS SANTOS RIBEIRO Professor
11 25º LUIZ FERNANDO RIBAS Professor
12 26º NEIVA OLIVEIRA Professor
13 27º CINTIA CRISTINA CARVALHO Professor
14 28º KELLEN FRANÇA SANTOS Professor
15 29º FERNANDA BONETE DOS SANTOS BUENO Professor
16 30º ELISANGELA APARECIDA BUENO Professor
17 31º HELITON REVIS PEREIRA DA SILVA Professor
18 32º LUCIANE DA SILVA WENDT Professor
19 33º ISADORA DE BARROS SILVA Professor
20 34º RENATA APARECIDA WYSHNIWSKI Professor
21 35º BRENDA RODRIGUES ROCHA Professor
22 36º SIMONE DE MATOS KUM Professor
23 37º JACQUELINE APARECIDA VIANA DA SILVA Professor
24 38º BRUNA SILVA DE LIMA Professor
25 39º OSNELI MARIA RODRIGUES LIMA Professor
26 40º MARIA DE LOURDES TEIXEIRA Professor
27 41º ITALO RAFAEL ROCHA Professor
28 42º ADRIELE BUENO DA CRUZ Professor
29 44º ANDREA ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA DE ALMEIDA Professor
30 45º WILLIAM DE OLIVEIRA SOUZA Professor
31 46º MARIANA CALZETTA MARCONDES Professor
32 47º SOLANGE MAMPIAN MACEDO Professor
33 48º KEYSE DAYANE RAMOS Professor
34 49º SELMA OLIVEIRA Professor
35 50º BRUNA RIBEIRO Professor
36 51º JAILMA PEDROSO HEIL Professor
37 52º ELAINE MATSEN FREITAS Professor
38 53º ELISABETE CARDOSO DA SILVA Professor
39 54º ANDREIA RODRIGUES DE JESUS Professor
40 55º JOSLAINE BALDO Professor
41 56º LUANA OLIVEIRA CAMPOS Professor
42 57° SABRINA SIQUEIRA BELLEMER Professor
43 58º LUCILENE FERREIRA DA ROSA Professor
44 59º ÂNGELA RAMOS Professor

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

45 60º SINARA APARECIDA GONÇALVES PINTO Professor
46 61º THAIS APARECIDA PRESTES Professor
47 62º ALINE MENDES DE ARRUDA Professor
48 63º ALDA SANTOS PRESTES Professor
49 64º TAMARA NOA MISAEL Professor
50 65º DAYANE IANKI VIEIRA Professor
51 66º POLYANA RIBAS PIETROCHINSKI Professor
52 67º MICHELLE WALESKA DE SOUZA Professor
53 68º DAISYMARY DA SILVA DORNELLES Professor
54 69º JACQUELINE DE FATIMA DOS SANTOS CASTRO Professor
55 70º ROSINEIA DOS SANTOS PROCÓPIO Professor
56 71º SIMONE DE FÁTIMA MACHADO DE SOUZA Professor
57 72º PATRICIA THUILLIER BRIANESE SOLAK Professor

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTÉRIO
58 18º MAIRA CRISTINA DE LIMA HALA Professor de Educação Infantil
59 19º APARECIDA DAS GRAÇAS SILVA OLIVEIRA Professor de Educação Infantil
60 20º JANETE ALVES DE BRITO RIBEIRO Professor de Educação Infantil
61 21º CRISLAINE CARNEIRO DA SILVA Professor de Educação Infantil
62 22º STEPHANY BUGILA Professor de Educação Infantil
63 23º SKARLATY REGINA RODRIGUES Professor de Educação Infantil
64 24º JACQUELINE EVANGELISTA CARNEIRO RAMOS Professor de Educação Infantil
65 25º SUELLEN RODRIGUES DA SILVA Professor de Educação Infantil
66 26º MARESSA CAROLINE QUEIROZ PIRES Professor de Educação Infantil
67 27º DINA CAMARGO Professor de Educação Infantil
68 28º RAFAEL FERREIRA DIAS Professor de Educação Infantil
69 29º ANA ROSA PALHEIRO Professor de Educação Infantil

  (*) Reserva de vaga, item 4 e subitens do Edital nº 01/2015
                               Candidato (a) Classificado (a) em 43º no cargo de Professor, Convocado (a) no Edital n.º 2º de acordo

com o item 4 e subitens do Edital n.º 01/2015.
 Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou

apresentá-los incompletos.

Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 04 de Janeiro de 2016.

Luciano Alves da Costa        Irineu Gobo Filho          Luiz Carlos Gibson
Divisão de Recursos Humanos            Secretaria Municipal de Administração           Prefeito